
 

 

 
UCHWAŁA NR XXV.343.2020 
RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 21 lipca 2020 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu powierzchni 
mieszczącej się na parterze budynku Urzędu Gminy Nadarzyn.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 65, 284) 

 
Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 
§1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem na rzecz dotychczasowego najemcy na okres 5 lat 

powierzchni użytkowej mieszczącej się w budynku Urzędu Gminy Nadarzyn, położonego w 
Nadarzynie przy ul.  Mszczonowskiej 24, 05-830 Nadarzyn, o wielkości 0,8 m2. Budynek 
znajduje się na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 298/3 o powierzchni 2,19 ha, 
opisanej w prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pruszkowie Księdze Wieczystej Nr 
WA1P/00116312/3. 

 
§2.  Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu. 
 
§3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 
§4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


